
COMUNE DI NAPOLI –SERVIZIO AUTONOMO -CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE-AREA GARE 

LAVORI - ESITO DI GARA – CIG 5538445565 – I.1) Servizio Cimiteri Cittadini. II.1) Accordo 

Quadro con un solo operatore economico per la manutenzione ordinaria dei cimiteri  

cittadini 1° Lotto. II.1.2) esecuzione lavori. II.1.4) Manutenzione ordinaria del Cimitero  

Monumentale di Poggioreale, Zona Ampliamento, Cimitero della Pietà, Cimitero di S.  

Maria del  Pianto,  Obitori  cittadini  di  via  Pansini  e  del  Grande Ipogeo.  II.1.5)  CPV: 

45453100-8, CUP: B69J13000810004. IV.1) Procedura aperta. IV.2) Criterio: massimo ribasso.  

IV.3.1)  Determina  aggiudicazione  n.4  del  4/03/2015.  V.2)  Offerte  ricevute  n.  108  V.3) 

Aggiudicataria: Globe Trotter Costruzioni srl, con sede in Villaricca  (NA)  V.4) Importo a base 

d'asta  €  983.953,68.  -  Importo  di  aggiudicazione   €  595.593,85 comprensivo  di  oneri  di 

sicurezza, oltre IVA.  V. 5) Subappalto nei limiti di legge. VI.2) Spese pubblicità estratti sui  

quitidiani a carico dell'aggiudicataria ai sensi della normativa vigente.

                                                              Il Dirigente

                                                      Dr.ssa Annalisa Cecaro

IL PRESENTE AVVISO DI ESITO DI GARA È PUBBLICATO SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA 

REPUBBLICA ITALIANA – V SERIE SPECIALE CONTRATTI PUBBLICI N. 81 DEL 13/07/2015 ed 

è disponibile al seguente link permanente:

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2015/07/13/TX15BGA832/s5

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2015/07/13/TX15BGA832/s5

